
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

PRIMARUL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI 
 

                                                            
                                    DISPOZI IE 

    privind desemnarea persoanei responsabile cu întocmirea registrului de  

                        audien e al conducerii institu iei 
 
         Având în vedere prevederile art. 61 alin.4 din legea nr. 215/2001 , legea 
administra iei publice locale , republicată , cu modificările si completările 
ulterioare , 
        inând cont de dispozi ia nr.134/18.04.2018 privind încetarea unui raport de 
serviciu existent ,precum şi de dispozi ia nr.77/7.02.2018 prin care se stabileşte 
programul de audien e al conducerii institu iei: primar , viceprimar şi secretar al 
U.A.T.C., 
        În temeiul dispozi iilor art. 68 alin.1şi art.115 alin.1 lit.a, alin.2 si alin.5-alin.7 
din legea nr. 215/2001 , legea administra iei publice locale , republicată , cu 
modificările si completările ulterioare , 
        Primarul comunei Gura Vitioarei , jude ul Prahova , 
 
                                          DISPUNE : 

 
ART.1- Începând cu luna aprilie 2018 se desemnează doamna Zamfir Angela 
Mădălina ,inspector de specialitate gradul l în aparatul de specialitate al primarului, 
persoană responsabilă cu eviden ierea problemelor ridicate de cetă eni în audien e , 
prin completarea registrului de audien e care se acordă de conducerea institu iei , şi 
anume : primar , viceprimar şi secretar unitate administrativ- teritorială Gura 
Vitioarei. 
ART.2 –Secretarul U.A.T.C.Gura Vitioarei va comunica actul administrativ emis  
persoanelor interesate şi institu iilor abilitate . 
 
          PRIMAR                                                        AVIZAT  

 TIRIFON GHEORGHE                               SECRETAR U.A.T.C. 

                                                         JR.CONSTANTIN NICOLETA CORINA 

Gura Vitioarei ,8.05.2018 

Nr. 151 



 

 

 

 

 

 

 


